
                                     ZARZĄDZENIE  NR  29/2014  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  14 marca 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  700 Rady Miasta 

 Konina z dnia  18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2014 rok zmienionej  uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2014 rok:  Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr  11/2014 Prezydenta Miasta Konina
 z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.;  Nr 19/2014 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 27 lutego 2014 r.;  - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      395 742 314,33
         zastępuje się kwotą 397 115 514,33
           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  281 559 000,28
         zastępuje się kwotą 282 932 200,28

z tego:
        a) dochody bieżące w wysokości                                        266 646 591,56
         zastępuje się kwotą 268 019 791,56

w tym:
 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 20 317 951,00
     zastępuje się kwotą 20 319 151,00

W części dotyczącej dochodów  gminy

Strona 1



2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

852 85295 1 373 200,00 1 200,00

2010 1 200,00 1 200,00

2030 1 372 000,00

RAZEM 0,00 0,00 1 373 200,00 1 200,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 394 445 968,41
zastępuje się kwotą 395 819 168,41
z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      273 666 706,01
zastępuje się kwotą 275 039 906,01

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      244 923 384,13
zastępuje się kwotą 246 313 026,13
w tym:
 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 20 317 951,00
  zastępuje się kwotą 20 319 151,00

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      28 743 321,88
zastępuje się kwotą 28 726 879,88

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

750 10 849,00 0,00 50 849,00 0,00

75023 8 449,00 8 449,00

4040 8 449,00

4210 4 766,00

4440 1 821,00

4700 1 862,00

75075 2 400,00 42 400,00

4170 42 400,00

4300 2 400,00

758 75818 121 100,00

4810 111 100,00

6800 10 000,00

801 235 872,99 0,00 306 972,99 0,00

80101 87 411,00 154 871,00

4010 71 442,00

4040 87 405,00

4110 13 423,00

4210 35 000,00

4270 35 000,00

4300 6,00

4480 6,00

80103 4 171,00 0,00 4 171,00 0,00

4010 71,00

4040 71,00

4210 4 100,00

4240 4 100,00

80104 70 228,99 86 328,99

4010 41 072,99

4040 62 228,99

4210 1 500,00

4220 8 000,00

Strona 3



4240 3 000,00

4270 29 600,00

4410 2 510,00

4440 6 156,00

4520 2 490,00

80110 43 524,00 0,00 43 524,00 0,00

4010 43 524,00

4040 43 524,00

80146 1 500,00 1 500,00

4300 1 500,00

4410 1 500,00

80148 17 038,00 4 578,00

4010 3 136,00

4040 596,00

4270 1 442,00

6060 16 442,00

80195 12 000,00 12 000,00

4211 12 000,00

4301 12 000,00

851 85158 5 193,00 0,00 5 193,00 0,00

4010 2 500,00

4040 4 833,00

4260 2 244,00

4350 213,00

4440 360,00

4480 236,00

852 1 140,88 1 140,88 1 374 340,88 2 340,88

85203 1 140,88 1 140,88 1 140,88 1 140,88

4210 150,00 150,00

4280 150,00 150,00

4300 803,88 803,88

4370 187,00 187,00

4400 803,88 803,88

4430 187,00 187,00

Strona 4



85295 3110 1 373 200,00 1 200,00

853 85395 24 209,46 0,00 24 209,46 0,00

3117 14 450,00

3119 2 550,00

4117 14 450,00

4119 2 550,00

4177 7 209,46

4217 418,00

4247 6 791,46

854 8 594,00 0,00 8 594,00 0,00

85401 8 594,00 0,00 7 228,00 0,00

4010 7 228,00

4040 8 594,00

85412 0,00 0,00 1 366,00 0,00

4010 1 160,00

4110 177,00

4120 29,00

900 90015 6050 10 000,00

RAZEM 406 959,33 1 140,88 1 780 159,33 2 340,88

W części dotyczącej wydatków  powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

758 75818 4810 25 000,00

801 59 094,00 0,00 59 094,00 0,00

80102 248,00 248,00

4010 248,00

4040 248,00

80111 1 052,00 1 052,00

Strona 5



4010 1 052,00

4040 1 052,00

80114 5 926,00 5 926,00

4010 5 600,00

4040 5 600,00

4270 326,00

4430 326,00

80120 16 383,00 16 676,00

4010 12 500,00

4040 16 383,00

4390 4 176,00

80130 14 900,00 14 900,00

4010 14 900,00

4040 14 900,00

80140 8 200,00 8 200,00

4010 8 200,00

4040 8 200,00

80146 1 600,00 1 600,00

4300 1 600,00

4700 1 600,00

80148 893,00 600,00

4010 600,00

4040 893,00

80195 9 892,00 0,00 9 892,00 0,00

4111 342,00

4121 50,00

4171 2 000,00

4211 5 000,00

4301 9 892,00

4421 2 500,00

852 85202 6 259,54 0,00 6 259,54 0,00

4010 6 090,54

4040 6 259,54

4480 159,00

Strona 6



4500 10,00

854 5 500,00 0,00 30 500,00 0,00

85406 4270 25 000,00

85410 5 500,00 5 500,00

4010 5 500,00

4040 5 500,00

RAZEM 95 853,54 0,00 95 853,54 0,00

6. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok "  

dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 26 442,00
w tym:

dz. 758 rozdz. 75818  § 6800   zmniejsza się o kwotę 10 000,00

w tym:

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

dz. 801 rozdz. 80148  § 6060   zmniejsza się o kwotę 16 442,00

w tym:

Zakup zmywarki do kuchni w Szkole Podstawowej Nr 3 7 000,00

Zakup patelni elektrycznej do kuchni w Szkole Podstawowej Nr 3 7 000,00

Zakup kotła warzelnego do kuchni w Szkole Podstawowej Nr 3 2 442,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00
w tym:

dz. 900 rozdz. 90015  § 6050   zwiększa się o kwotę 10 000,00

w tym:

Modernizacja oświetlenia ulicznego miasta Konina na energooszczędne 10 000,00

Strona 7



                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 8


